
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 лютого  2019  року                                № 836 

 

Про надання дозволу на влаштування 

закритого водовідвідного колектора 
 

Розглянувши  заяву гр. Ковальчука Володимира Тарасовича від 05.02.2019 

року № К-25 та подані ним документи щодо надання дозволу на влаштування 

закритого водовідвідного колектора біля житлового будинку на                       

вул. ________, ___/__  в м. Бережани, керуючись ст. 31 Закону  України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1.  Надати гр. Ковальчуку Володимиру Тарасовичу дозвіл на влаштування 

закритого водовідвідного колектора біля житлового будинку  на вул. 

_________, ____/___ в м. Бережани. 

2. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


